на умовах співфінансування за рахунок коштів державної субвенції (70%) та коштів 

місцевого бюджету (30%) 

Крім того, до уваги взято фактичну кількість учнів початкових класів станом на 

01.12.2025р. – 96 дітей і планову кількість дітоднів у 2026р. – 5472 дітоднів. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 322 848,00 грн. (триста двадцять 

дві тисячі вісімсот сорок вісім грн.) без ПДВ на умовах співфінансування за рахунок 

коштів державної субвенції (70%) – 225 993,6 грн (двісті двадцять п’ять тисяч дев’ятсот 

дев’яносто три грн 60 коп) та коштів місцевого бюджету (30%) – 96 854,40 грн. 

(дев’яносто шість тисяч вісімсот п’ятдесят чотири грн. 40 коп). 

Уповноважена особа:                                                                                   Олена КАРДА 

(фахівець з публічних закупівель